Название ОУ, адрес,

ОКПО, ОГРН, ИНН
ПРИКАЗ
__дата___

№ ____
	О внесении изменений в приказ (название ОУ, дата) №_

В связи с изменением штатного списочного состава сотрудников ОУ
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести изменения в приказ ОУ от __№_ «О Комиссии по противодействию коррупции в ОУ»:

1.1. Приложение №1 «Состав комиссии по противодействию коррупции в ОУ» изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

ФИО
Приложение к приказу
ОУ

от ____№___ -од
Состав комиссии по противодействию коррупции

в ОУ
Председатель комиссии – ____,

Заместитель председателя комиссии – ____.
Члены комиссии: